

Tony Sotirov Holding ApS

Kærmindevej 3, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 73 96 76

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Tony Petrov Sotirov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tony Sotirov Holding ApS
Kærmindevej 3
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34 73 96 76
Stiftet: 20. november 2012
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tony Petrov Sotirov

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -824 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599 kr. mod -5.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-824	-5.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-733	-323
Resultat før skat	-1.557	-5.823
Skat af årets resultat	2.156	0
Årets resultat	599	-5.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	599	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.823
Disponeret i alt	599	-5.823

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>72.116</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.117</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>750</u>	<u>750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.867</u>	<u>750</u>
	Aktiver i alt	<u>82.867</u>	<u>750</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-99.390</u>	<u>-99.990</u>
	Egenkapital i alt	<u>-19.390</u>	<u>-19.990</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.277	8.240
	Selskabsskat	69.960	0
	Anden gæld	<u>23.020</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.257</u>	<u>20.740</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>102.257</u>	<u>20.740</u>
	 Passiver i alt	 <u>82.867</u>	 <u>750</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2016 et overskud på kr. 599. Som følge heraf er selskabets egenkapital negativ med kr. 19.390.

Kapitalejer har tilkendegivet at ville yde finansiel støtte til selskabet.

Ledelsen aflægger, ud fra kapitalejers tilkendegivelse om finansiel støtte til Tony Sotirov Holding ApS, årsregnskabet efter og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	213	323
Andre finansielle omkostninger	520	0
	<u>733</u>	<u>323</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>10.000</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-80.000	-80.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>10.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tonys Service ApS under konkurs, Gentofte	100 %	0	0
Tonys Entreprise IVS, Birkerød	100 %	86.624	76.624

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-99.989	-94.167
Årets overførte overskud eller underskud	<u>599</u>	<u>-5.823</u>
	<u>-99.390</u>	<u>-99.990</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 70 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.